UTENSILERIA MANUALE PINZE - TRONCHESI
PINZA UNIVERSALE ISOLATA 150 A  USAG
Modello con tagliente per filo armonico
Impugnature ergonomiche bimateriali
Corpo in acciaio al Cromo Vanadio
Esecuzione cromata testa lucida
Codice U.M. Lungh. Articolo
U150050 Pezzi mm.160 150050
U150051 Pezzi mm.180 150051
U150052 Pezzi mm.200 150052
PINZA UNIVERSALE 150 C  USAG
Modello con tagliente per filo armonico
Manici rivestiti con guaina in PVC
Corpo in acciaio al Cromo Vanadio
Esecuzione brunita testa pulita
Codice U.M. Lungh. Articolo
U150056 Pezzi mm.160 150056
U150057 Pezzi mm.180 150057
U150058 Pezzi mm.200 150058
PINZA UNIVERSALE FAT MAX  STANLEY
Impugnatura bi-material antiscivolo. Acciaio cromato forgiato a caldo.
Punte forgiate a caldo e rifinite a mano, per un taglio di alta qualità e
precisione. Perfetto allineamento delle ganasce- taglio morbido.
A norme DIN-ISO-ANSI.
Codice U.M. Misura Articolo
3592772 Pezzi mm.185 1-89-867
3592773 Pezzi mm.200 1-89-867
PINZA A BECCHI TONDI LUNGHI DIRITTI 114 B  USAG
Impugnature ergonomiche bimateriali
Corpo in acciaio al Cromo Vanadio
Esecuzione con vernice protettiva
Codice U.M. Lungh. Articolo
U114053 Pezzi mm.160 114053
PINZA A BECCHI MEZZOTONDI LUNGHI DIRITTI 115 A  USAG
Impugnature ergonomiche bimateriali
Corpo in acciaio al Cromo Vanadio
Esecuzione cromata testa lucida
Codice U.M. Lungh. Articolo
U115051 Pezzi mm.160 115051
rev.19.01.11 Pinze-Tronchesi 1
UTENSILERIA MANUALE PINZE - TRONCHESI
PINZA A BECCHI MEZZOTONDI LUNGHI STANLEY
Impugnatura bi-material antiscivolo.
Acciaio cromato forgiato a caldo.
A norme DIN-ISO-ANSI.
Codice U.M. Misura Articolo
3592777 Pezzi mm.150 1-89-869
3592778 Pezzi mm.200 1-89-870
PINZA ISOL. A BECCHI PIATTI LUNGHISSIMI DIRITTI 131 A  USAG
Modello con tagliente per filo duro
Impugnature ergonomiche bimateriali
Corpo in acciaio al Cromo Vanadio
Esecuzione cromata testa lucida
Codice U.M. Lungh. Articolo
U131050 Pezzi mm.160 131050
U131051 Pezzi mm.200 131051
PINZA ISOL. A BECCHI PIATTI LUNGHISSIMI DIRITTI 131 C  USAG
Modello con tagliente per filo duro
Manici rivestiti con guaina in PVC
Corpo in acciaio al Cromo Vanadio
Esecuzione brunita testa pulita
Codice U.M. Lungh. Articolo
U131055 Pezzi mm.200 131055
PINZA A BECCHI MEZZOTONDI LUNGHISSIMI DIRITTI 133 A  USAG
Modello con tagliente per filo duro
Superficie di presa zigrinata
Impugnature ergonomiche bimateriali
Corpo in acciaio al Cromo Vanadio
Esecuzione cromata testa lucida
Codice U.M. Lungh. Articolo
U133050 Pezzi mm.160 133050
U133051 Pezzi mm.200 133051
PINZA A BECCHI MEZZOTONDI LUNGHI PIEGATI STANLEY
Impugnatura bi-material antiscivolo.
Acciaio cromato forgiato a caldo.
A norme DIN-ISO-ANSI.
Codice U.M. Misura Articolo
3592780 Pezzi mm.200 1-89-872
rev.19.01.11 Pinze-Tronchesi 2
UTENSILERIA MANUALE PINZE - TRONCHESI
PINZA ISOL. A BECCHI PIATTI LUNGHISSIMI PIEGATI A 45° 131 AP  USAG
Modello con tagliente per filo duro
Impugnature ergonomiche bimateriali
Corpo in acciaio al Cromo Vanadio
Esecuzione cromata testa lucida
Codice U.M. Lungh. Articolo
U131060 Pezzi mm.160 131060
PINZA A BECCHI MEZZOTONDI LUNGHISSIMI PIEGATI A 45° 133 AP  USAG
Modello con tagliente per filo duro
Superficie di presa zigrinata
Impugnature ergonomiche bimateriali
Corpo in acciaio al Cromo Vanadio
Esecuzione cromata testa lucida
Codice U.M. Lungh. Articolo
U133060 Pezzi mm.160 133060
U133061 Pezzi mm.200 133061
PINZA REGOLABILE FAT MAX  STANLEY
Impugnatura ergonomica bi-material.
Pulsante di regolazione rapido delle ganasce.
Codice U.M. Articolo
3592770 Pezzi 0-84-648
PINZA REGOLABILE A CERNIERA SOVRAPPOSTA 178 I  USAG
Modello regolabile a sei posizioni
Manici rivestiti con guaina in PVC
Corpo in acciaio al Cromo Vanadio
Esecuzione cromata
Codice U.M. Lungh. Articolo
U178102 Pezzi mm.240 178102
PINZA A BECCHI DIRITTI  PER ANELLI SEEGER 127 N  USAG
Manici rivestiti con guaina in PVC
Corpo in acciaio al Cromo Vanadio
Esecuzione brunita
Codice U.M. Lungh. Capacità Articolo
U1270002 Pezzi mm.130 mm.8÷13 01270002
U1270003 Pezzi mm.140 mm.12÷25 01270003
U1270004 Pezzi mm.185 mm.19÷60 01270004
U1270005 Pezzi mm.220 mm.40÷100 01270005
U1270006 Pezzi mm.280 mm.85÷200 01270006
rev.19.01.11 Pinze-Tronchesi 3
UTENSILERIA MANUALE PINZE - TRONCHESI
PINZA A BECCHI PIEGATI 90° PER ANELLI SEEGER 127 PN  USAG
Manici rivestiti con guaina in PVC
Corpo in acciaio al Cromo Vanadio
Esecuzione brunita
Codice U.M. Lungh. Capacità Articolo
U1270022 Pezzi mm.122 mm.8÷13 01270022
U1270023 Pezzi mm.130 mm.12÷25 01270023
U1270024 Pezzi mm.175 mm.19÷60 01270024
U1270025 Pezzi mm.205 mm.40÷100 01270025
U1270026 Pezzi mm.265 mm.85÷200 01270026
PINZA A BECCHI DIRITTI PER ANELLI ELASTICI ESTERNI 128 N  USAG
Manici rivestiti con guaina in PVC
Corpo in acciaio al Cromo Vanadio
Esecuzione brunita
Vite per la regolazione dell'apertura massima dei becchi
nella versione con capacita` 3÷9 mm
Codice U.M. Lungh. Capacità Articolo
U1280002 Pezzi mm.140 mm.3÷9 01280002
U1280003 Pezzi mm.140 mm.10÷25 01280003
U1280004 Pezzi mm.180 mm.19÷60 01280004
U1280005 Pezzi mm.220 mm.40÷100 01280005
U1280006 Pezzi mm.310 mm.85÷200 01280006
PINZA A BECCHI PIEGATI 90° PER ANELLI ELASTICI ESTERNI 128 PN  USAG
Manici rivestiti con guaina in PVC
Corpo in acciaio al Cromo Vanadio
Esecuzione brunita
Vite per la regolazione dell'apertura massima dei becchi
nella versione con capacita` 3÷9 mm
Codice U.M. Lungh. Capacità Articolo
U1280022 Pezzi mm.140 mm.3÷9 01280022
U1280023 Pezzi mm.140 mm.10÷25 01280023
U1280024 Pezzi mm.180 mm.19÷60 01280024
U1280025 Pezzi mm.220 mm.40÷100 01280025
U1280026 Pezzi mm.310 mm.85÷200 01280026
PINZA GRIP STANLEY
Ganasce in cromo vanadio forgiate e fresate
di massima sicurezza.
Codice U.M. Misura Articolo
3592782 Pezzi mm.225 0-84-809
rev.19.01.11 Pinze-Tronchesi 4
UTENSILERIA MANUALE PINZE - TRONCHESI
PINZA GRIP  134  USAG
Pinza regolabileautobloccante con ganasce concave.
Ganasce in acciaio al Cromo Vanadio
Corpo in lamiera d'acciaio imbutita
Esecuzione nichelata
Codice U.M. Lungh. Articolo
U134001 Pezzi mm.180 134001
U134002 Pezzi mm.200 134002
U134003 Pezzi mm.300 134003
PINZA GRIP DOPPIA REGOLAZIONE 135 F2  USAG
Modello a ganasce lunghe
Ganasce in acciaio al Cromo Vanadio
Corpo in lamiera d'acciaio imbutita
Esecuzione cromata
Codice U.M. Lungh. Articolo
U135502 Pezzi mm.255 135502
PINZA GRIP GANASCE PIATTE 136  USAG
Pinza regolabile autobloccante con ganasce diritte parallele.
Ganasce in acciaio al Cromo Vanadio
Corpo in lamiera d'acciaio imbutita
Esecuzione nichelata
Codice U.M. Lungh. Articolo
U135502 Pezzi mm.250 135502
PINZA GRIP 136 M  USAG
Pinza regolabile autobloccante con ganascia superiore mobile.
Vite per la regolazione del parallelismo tra le ganasce
Ganasce in acciaio al Cromo Vanadio
Corpo in lamiera d'acciaio imbutita
Esecuzione nichelata
Codice U.M. Lungh. Articolo
U136510 Pezzi mm.100 136510
U136511 Pezzi mm.200 136511
COPPIA DI GANASCE 136 MA  USAG
In materiale plastico per l'impiego su componenti delicati
Codice U.M. Articolo
U136520 Pezzi 136520
rev.19.01.11 Pinze-Tronchesi 5
UTENSILERIA MANUALE PINZE - TRONCHESI
PINZA GRIP CON GANASCE A FORCELLA 137  USAG
Per la saldatura di tubi, lamiere e profilati
Ganasce in acciaio al Cromo Vanadio
Corpo in lamiera d'acciaio imbutita
Esecuzione nichelata
Codice U.M. Lungh. Articolo
U137001 Pezzi mm.280 137001
PINZA GRIP CON GANASCE A FORCELLA 137 T  USAG
Per la saldatura di tubi, lamiere e profilati
Ganasce in acciaio al Cromo Vanadio
Corpo in lamiera d'acciaio imbutita
Esecuzione nichelata
Codice U.M. Lungh. Articolo
U137101 Pezzi mm.285 137101
PINZA GRIP CON GANASCE A FORCELLA 137 AL  USAG
Con ganasce in alluminio
Per la saldatura ad arco di tubi, lamiere e profilati
Corpo in lamiera d'acciaio imbutita
Esecuzione nichelata
Codice U.M. Lungh. Articolo
U137201 Pezzi mm.275 137201
PINZA GRIP CON GANASCE PIANE A PALETTA 138  USAG
Per il bloccaggio di particolari piani
Ganasce in acciaio al Cromo Vanadio
Corpo in lamiera d'acciaio imbutita
Esecuzione nichelata
Codice U.M. Lungh. Articolo
U138001 Pezzi mm.275 138001
PINZA GRIP CON GANASCE LUNGHE A COLLO DI CIGNO 139 LN  USAG
Per bloccaggi in profondita`
Ganasce in acciaio al Cromo Vanadio
Corpo in lamiera d'acciaio imbutita
Esecuzione nichelata
Codice U.M. Lungh. Articolo
U139003 Pezzi mm.450 139003
rev.19.01.11 Pinze-Tronchesi 6
UTENSILERIA MANUALE PINZE - TRONCHESI
PINZA GRIP CON GANASCE A COLLO DI CIGNO 139 AN  USAG
Per il bloccaggio di profilati ed angolari
Ganasce in acciaio al Cromo Vanadio
Corpo in lamiera d'acciaio imbutita
Esecuzione nichelata
Codice U.M. Lungh. Articolo
U139004 Pezzi mm.280 139004
PINZA GRIP CON GANASCE A COLLO DI CIGNO IN ALLUMINIO 139 AL  USAG
Per la saldatura ad arco di profilati ed angolari
Corpo in lamiera d'acciaio imbutita
Esecuzione nichelata
Codice U.M. Lungh. Articolo
U139102 Pezzi mm.350 139102
TRONCHESE A TAGLIENTE FRONTALE 182 A   USAG
Modello per filo armonico
Impugnature ergonomiche bimateriali
Corpo in acciaio al Cromo Vanadio
Esecuzione cromata testa lucida
Codice U.M. Lungh. Articolo
U182051 Pezzi mm.160 182051
U182052 Pezzi mm.200 182052
TRONCHESE A TAGLIENTE DIAGONALE 185 A   USAG
Modello per filo duro
Impugnature ergonomiche bimateriali
Corpo in acciaio al Cromo Vanadio
Esecuzione cromata testa lucida
Codice U.M. Lungh. Articolo
U185051 Pezzi mm.140 185051
U185052 Pezzi mm.160 185052
TRONCHESE A TAGLIENTE DIAGONALE 185 C   USAG
Modello per filo duro
Manici rivestiti con guaina in PVC
Corpo in acciaio al Cromo Vanadio
Esecuzione brunita testa pulita
Codice U.M. Lungh. Articolo
U185057 Pezzi mm.140 185057
rev.19.01.11 Pinze-Tronchesi 7
UTENSILERIA MANUALE PINZE - TRONCHESI
TRONCHESE TAGLIO DIAGONALE PER FILO ARMONICO STANLEY
Impugnatura bi-material antiscivolo. Acciaio cromato forgiato a caldo.
Punte forgiate a caldo e rifinite a mano, per un taglio di alta qualità
e precisione. Perfetto allineamento delle ganasce- taglio morbido.
Design sottile e finitura di precisione. A norme DIN-ISO-ANSI.
Codice U.M. Misura Articolo
3592775 Pezzi mm.175 1-89-860
TRONCHESE ISOLATO A GRANDE EFFETTO A TAGLIENTE DIAGONALE 188A  USAG
Modello per filo armonico con asse ravvicinato
ai taglienti per diminuire lo sforzo di taglio
Impugnature ergonomiche bimateriali
Corpo in acciaio al Cromo Vanadio
Esecuzione cromata testa lucida
Codice U.M. Lungh. Articolo
U188050 Pezzi mm.140 188050
U188051 Pezzi mm.160 188051
U188052 Pezzi mm.180 188052
U188053 Pezzi mm.200 188053
TRONCHESE ISOLATO A DOPPIA LEVA A TAGLIENTE DIAGONALE 190 I USAG
Modello per filo armonico con articolazione a ginocchiera
per la demoltiplicazione dello sforzo di taglio
Manici in lamiera d'acciaio imbutita rivestiti con guaina in PVC
Corpo in acciaio al Carbonio
Esecuzione nichelata lucida e brunita
Codice U.M. Lungh. Articolo
U190101 Pezzi mm.160 190101
TRONCHESE A DOPPIA LEVA A TAGLIENTE DIAGONALE 192 USAG
Modello per filo armonico con articolazione a ginocchiera
per la demoltiplicazione dello sforzo di taglio
Corpo in acciaio al Carbonio, verniciato.
Codice U.M. Lungh. Articolo
U192001 Pezzi mm.200 192001
TRONCHESE A DOPPIA LEVA A TAGLIENTE FRONTALE 194 USAG
Modello per filo armonico con articolazione a ginocchiera
per la demoltiplicazione dello sforzo di taglio
Corpo in acciaio al Carbonio, verniciato.
Codice U.M. Lungh. Articolo
U194003 Pezzi mm.200 194003
U194004 Pezzi mm.201 194004
rev.19.01.11 Pinze-Tronchesi 8